
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 
e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 32-МИ 

 
Днес, 04.11.2019 год., в 00:13 часа се проведе заседание на ОБЩИНСКАТА 

ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ (ОИК) град Велики Преслав, на което присъстваха Петинка 
Василева Петрова – Председател, Афизе Мустафа Шабан – Заместник-председател, 
Здравиан Иванов Димитров – Заместник-председател, Ваня Милкова Недева – Секретар, 
Десислава Бориславова Стоянова – Член, Величко Цветанов Величков – Член, Миглена 
Стоянова Ангелова – Член, Неделчо Иванов Джамбазов – Член, Верка Рачева Маркова – 
Член, Петина Петрова Кирилова – Член, Михаил Георгиев Папазов – Член, Диляна Жечкова 
Владимирова – Член, Красимир Янакиев Сланев – Член. 

Отсъстващи: няма 
 

Присъстват повече от половината членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от 
Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседанието и за 
приемане на валидни решения.  

 
Председателят откри заседанието и направи предложение за следния дневен ред: 

1. Промяна в Решение №152-МИ/31.10.2019 г. на ОИК Велики Преслав. 

2. Разглеждане на разпечатки на предложения за протокол на ОИК и решения 

на ОИК за избор на кметове в община Велики Преслав на втори тур на 

местните избори на 03.11.2019 г. 

3. Приключване работата в Изчислителния пункт (ИП) към ОИК Велики 

Преслав на втори тур на местните избори на 03.11.2019 г. 

 

Дневният ред се подложи на гласуване и се прие от комисията единодушно. 
 

 
ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК информира, че поради възникнали служебни ангажименти в 

периода 4-5.11.2019 г. няма да може да пътува до София, за да предаде изборните книжа и 
протоколи на ЦИК. Госпожа Петрова моли да се определи друг член на ОИК, който да бъде 
упълномощен с това право.  

След обсъждане, предвид гореизложеното, председателят на ОИК предложи: 
 
 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №167-МИ от 04.11.2019 г. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Промяна в Решение №152-МИ/31.10.2019 г. на ОИК Велики Преслав 
 
Съгласно Решение №1112-МИ/16.09.2019 г. на ЦИК и на основание чл.87, ал.1,т.1 и 

т.32 от ИК, ОИК Велики Преслав 
РЕШИ 

1. Допуска промяна в Решение №152-МИ/31.10.2019 г. на ОИК Велики Преслав. 
2. ОПРЕДЕЛЯ Афизе Мустафа Шабан – заместник-председател на ОИК Велики 

Преслава, да предаде изборните книжа и протоколи на ЦИК вместо Петинка 
Василева Петрова – председател на ОИК. 

3. Определеното лице има право да подписва приемо-предавателни протоколи, 
удостоверения, писма и др. административни документи в изпълнение на 
дадените правомощия по Изборния кодекс. 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 
обявяването му.  

 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 



Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Диляна Жечкова Владимирова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
ПО ВТОРА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК докладва, че за отчитане на изборните резултати в община 

Велики Преслав работи Изчислителен пункт (ИП) на определения от ЦИК екип за 
компютърна обработка – преброител.  

Членовете на ОИК Велики Преслав се запознаха с представена от Изчислителния 

пункт към ОИК справка-разпечатка за изборните резултати от проведения втори тур на 

местните избори за кметове в община Велики Преслав на 03.11.2019 г.  

Въз основа на данните и предложенията за протоколи и решение, с които ОИК 

Велики Преслав се съобразява напълно, и след проведено гласуване, комисията взе 

единодушно следните решения: 
 

РЕШЕНИЕ №168-МИ от 04.11.2019 г. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Избиране на кмет на община Велики Преслав на втори тур на местните 

избори на 03.11.2019 г. 

 

Днес, 04.11.2019 г., в 00:13 ч. Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 

от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

 Р Е Ш И 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на Община Велики Преслав, област Шумен, на 

втори тур ЯНКО СТОЯНОВ ЙОРДАНОВ, ЕГН -------------, издигнат от ПП ГЕРБ, получил 

3301 (три хиляди триста и един) действителни гласове. 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: НЯМА 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му, съгласно чл.459 от ИК. 
 

 
РЕШЕНИЕ №169-МИ от 04.11.2019 г. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Избиране на кмет на кметство Златар на втори тур на местните избори 

на 03.11.2019 г. 

 

Днес, 04.11.2019 г., в 00:13 ч. Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 

от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

Р Е Ш И: 



ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство ЗЛАТАР, област Шумен, на втори 

тур ГЕОРГИ СЛАВЧЕВ НЕДЯЛКОВ, ЕГН -----------, издигнат от коалиция 

Алтернативата на гражданите, получил 214 (двеста и четиринадесет) действителни гласове. 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: НЯМА 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен в 7-

дневен срок от обявяването му, съгласно чл.459 от ИК. 

 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Диляна Жечкова Владимирова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 

таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 

комисията.  

 
ПО ТРЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК докладва, че след като Изчислителния пункт към ОИК 

обработи данните от протоколите на СИК/ПСИК с изборните резултати от втори тур на 

изборите за кметове на 03.11.2019 г. на територията на общината и разпечата справки – 

предложения за протоколи на ОИК и решения на ОИК, предложи: 
 
  

РЕШЕНИЕ №170-МИ от 04.11.2019 г. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Приключване работата в Изчислителния пункт (ИП) към ОИК Велики 

Преслав при втори тур на местните избори на 03.11.2019 г. в Община Велики Преслав 
 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК, ОИК Велики Преслав 

РЕШИ 
ОИК Велики Преслав обявява, че Изчислителния пункт (ИП) към ОИК във втори тур 

на местните избори на 03.11.2019 г. приключи работа в 01:10 часа на 04.11.2019 г. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в срок до три дни от обявяването му, 
по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК. 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  



 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Диляна Жечкова Владимирова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 

таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 

комисията.  

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 01:20 часа. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………………  

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


